２０２４年７月３１日

お取引先・お得意様各位

協 和 産 業 株 式 会 社

配車責任者 山口・下野

T E L . 0 7 7 0 - 2 4 - 5 1 0 7

F A X . 0 7 7 0 - 2 4 - 5 1 0 8

お盆休業日のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、誠に勝手ではございますが、弊社のお盆休業日を下記の通りとさせて

頂きます。

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますよ

うお願い申し上げます。

敬 具

記

 8 月

 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

一般貨物 〇 △ × × × × × × × ×

フレコン 〇 △ × × △ × × × △ ×

袋セメント 〇 △ × × △ × × × × ×

その他 〇 △ × × △ × × × × ×

※セメント製品の配送・製造につきましては、各工場・ＳＳの出荷スケジュール

と同様となります。

 △の日の配送については事前でお問い合わせください。

以 上